Wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (grunty na cele 

nie mieszkaniowe) nie dokonywano sprzedaży w 2023 roku tego rodzaju gruntów. 

7. W 2023 roku do zasobu mienia gminnego dokonano  nabycia następujących nieruchomości.  Zakup działki 

numer ewidencyjny 4743/1  o pow. 0,0053 ha za kwotę 2709,00 zł netto (słownie: dwa tysiące siedemset dziewięć 

złotych) tytułem   realizacji uchwały numer 409/XLVII/23 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 24 października 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej.  Zakup działki numer ewidencyjny 44/14 

obręb Makowiska o pow. 0,0714 za kwotę  25 000 zł netto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych ) tytułem 

realizacji uchwały numer 402/XLVI/23 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 22 września 2023 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 

7. W 2023 roku dokonano sprzedaży następujących  działek ewidencyjnych w drodze przetargów ustnych